平成　　年　　月　　日

　　年　　組　　番

　保　護　者　　様

船橋市立　　小・中学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校長
　　　ＰＴＡ会費及び諸経費についてのお知らせ
　ＰＴＡ会費及び諸経費の引き落としについては、日頃よりご協力いただきありがとうございます。
　さて、　月引き落とし分の諸経費につきましては、金融機関口座の残高不足により引き落しができませんでした。
　つきましては、下記の学校指定口座へ納入いただきますようお願い申し上げます。
　なお、ご不明な点がございましたら担任までご連絡ください。
記

　　１．納入金額　　　　　　円（　　月分）

　　２．納入期限　　　月　　日

　　３．振込口座　　　○○銀行△△支店

　　　　　　　　　　　口座番号

　　　　　　　　　　　種別　　普通（当座）

　　　　　　　　　　　口座名
　　４．注意事項　　　振込依頼人は、お子さんの氏名でお願いします。
　　　　　　　　　　　（○年○組　生徒氏名）

                                                            Sept       , 2005

 Grade         Class           No.

 Guardian`s  name

                                          Elementry / Junior High of Funabashi City

                                          Principal  Mr./Mrs.

          PTA ( Parents Teachers Association ) Membership Fees and Expense Notation

  We`d like to thank you for your daily cooperation with the PTA Membership Fees and Expense debit payments.

  But unfortunately we could not receive the delivery on the monthly debit expense because of the finacial institution account was short in balance.

  Therefore, please transfer the money to the school designated account noted as below.

  If you have any further questions, please contact your class teacher.

1.  Payment  Fee              ￥       ( For    月     )

2.  Due Date

3.  Specified Account                            Bank                    Branch

                                Account No.

                                Classification       Ordinary ( Current ) accout

4. Important Requirements                  Make sure the transfer is made by your child`s name

                            ( Grade      Class       Name     )